
Zarządzenie Nr 387/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 22 sierpnia 2011r.  

 
 
w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości położonej 
w Kaliszu przy ul. Górnoślaskiej 18. 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz.1591 z późn. zm.) , art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651          
z późn. zm.), §23 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 
2009r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu (Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 185 poz.3139), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Postanawia się ustanowić nieodpłatnie na rzecz każdoczesnego właściciela działki 17/4 
(obr. 044) o obszarze 88m2 zapisanego w KW KZ1A/00034788/2 służebność drogi 
polegającą na prawie przechodu i przejazdu do ul. Górnośląskiej przez działkę 17/3 (obr. 044) 
zapisaną w KW KZ1A/00009631/3 stanowiącą własność Miasta Kalisza, pasem gruntu 
biegnącym wzdłuż granicy z działką 19/1 a północnowschodnią ścianą frontowego budynku 
mieszkalnego do działki 69/1 (obr. 043) zapisanej w KW KZ1A/00057160/1 stanowiącej ul. 
Górnośląską.   
 

§ 2. 
 

Ustanowienie służebności podlega wpisowi w dziale III księgi wieczystej KZ1A/00009631/3. 
 

§ 3. 
 

Koszty związane z ustanowieniem służebności gruntowej i wpisem tego prawa w księgach 
wieczystych poniosą właściciele nieruchomości władnącej.  
 

§ 4. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie    
 Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.  

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem.   
   

 

 

 



 

 
§ 5. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


